
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

P O R T A R I A N L 769, DE 2 DE A G O S T O DE 2016. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Designa o Procurador de Justiça JOSÉ EDUARDO 
SABO PAES para oficiar, no dia 5 de agosto de 
2016, na audiência de instrução dos autos n° 
2015.00.2.014124-3 APN, em tramitação no 
Conselho Especial do Tribunal de Justiça do Distrito 
Federal e Territórios. 

O PROCURADOR-GERA L DE JUSTIÇA DO DISTRIT O F E D E R A L E 
TERRITÓRIOS , no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e, 

CONSIDERAND O o teor do E-mail n.° 08191.079216/2016-85, de 2 de agosto de 2016, 
enviado à Chefia de Gabinete da Procuradoria-Geral de Justiça, 

R E S O L V E : 

Designar o Procurador de Justiça JOSÉ EDUARDO SABO PAES para oficiar, no dia 5 de 
agosto de 2016, na audiência de instrução dos autos n° 2015.00.2.014124-3 APN, em tramitação no 
Conselho Especial do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios, sem prejuízo de suas 
atuais designações. 

Dê-se ciência, curhpra-se e publique-se. 

LEONARD O ROSCOE BESSA zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

C \ Portrtf\ PORTARIA S 20 l6 \ Design a Dr Jos é Eduard o -  Auto s 2015002014124- 3 05 08 !6 do c zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Publicada emzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA jdmlw* 
Esiacip coifeíc c o cífiial 

híldJju 

cg zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Csl 
C\ i 

m 
O 

ro 
CM 

o 

O 
CM 
\ 

C S 
- X 
\ 
CM 

CL. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
S C zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
<r 

ca 

CO 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 908, 21 DE SETEMBRO DE 2016.


